
 

  UCHWAŁA  NR VI-386/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

 

w sprawie wykonania uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Wołomińskiego  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok 

  

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz uchwały  

Nr XXVII-273/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 26 listopada 2020 r. zmieniającej 

Uchwałę Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 19 grudnia 2019 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Domu Dziecka w Równem 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Dziecka w Równem 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                              Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak  

                 

2)     Piotr Borczyński 

             

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

  

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

         

5)     Grzegorz Siwek            



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 31 673 097,00 26 181 137,00

Lokalny transport zbiorowy 7 801 656,00 7 263 196,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

7 699 027,00 7 160 567,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jst na dofinansowanie własnych zadań bieżących pomoc 

finansowa z gmin na zapewnienie transportu zbiorowego w 

zakresie przejazdów liniami kolejowymi GM KOBYŁKA

1 951 519,00 1 814 737,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jst na dofinansowanie własnych zadań bieżących pomoc 

finansowa z gmin na zapewnienie transportu zbiorowego w 

zakresie przejazdów liniami kolejowymi GM WOŁOMIN

4 607 619,00 4 285 608,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jst na dofinansowanie własnych zadań bieżących pomoc 

finansowa z gmin na zapewnienie transportu zbiorowego w 

zakresie przejazdów liniami kolejowymi GM Zielonka

1 139 889,00 1 060 222,00

Drogi publiczne powiatowe 23 863 283,00 18 909 783,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 200 439,00 951 413,00

Pomoc finansowa z Gminy Dąbrówka na zadanie pn. 

Przebudowa DP 4338W od skrzyżowania ulic Słonecznej z 

Królewską w m. Kowalicha do skrzyżowania ulic Marianowskich 

gm. Dąbrówka

0,00 173 749,00

Pomoc finansowa z Gminy Tłuszcz na zadanie pn. Budowa 

chodnika w msc Miąse gm. Tłuszcz
0,00 23 505,00

173 749,00

23 505,00

-79 667,00

60014 -4 953 500,00

6300 -249 026,00

2710 -538 460,00

-136 782,00

-322 011,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-386/2020 Z DNIA 27 LISTOPADA 2020 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

-5 491 960,00

60004 -538 460,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Pomoc finansowa z miasta Ząbki przeznaczona na finansowanie 

zadania pn. "Przebudowa ul. Szpitalnej w Ząbkach na odcinku od 

ul. Narutowicza do granic administracyjnych miasta"

551 280,00 105 000,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

22 658 344,00 17 953 870,00

Dotacja z FDS na zadanie Rozbudowa drogi powiatowej Nr 

4351W na odcinku od msc Zabraniec, gm. Poświętne do Granicy 

Powiatu

4 950 000,00 245 526,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 088 891,00 3 196 680,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 088 891,00 3 196 680,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

2 100 716,00 2 208 505,00

Dochody bieżące 2 100 716,00 2 208 505,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

105 962 703,00 105 022 819,00

Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
98 448 903,00 97 509 019,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 96 363 203,00 95 423 319,00

Dochody bieżące 96 363 203,00 95 423 319,00

801 Oświata i wychowanie 1 280 252,00 1 280 252,00

Pozostała działalność 1 029 572,00 1 029 572,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205

100 000,00 0,00

Projekt Familijne LOWE 100 000,00 0,00

2007 -100 000,00

-100 000,00

-939 884,00

0,00

80195 0,00

-939 884,00

75622 -939 884,00

0010 -939 884,00

70005 107 789,00

2360 107 789,00

107 789,00

6350 -4 704 474,00

-4 704 474,00

107 789,00

-446 280,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

132 839,00 232 839,00

Projekt Familijne LOWE 0,00 100 000,00

851 Ochrona zdrowia 4 866 280,00 4 876 280,00

Szpitale ogólne 910 353,00 920 353,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00 10 000,00

Pomoc finansowa z Gminy Zielonka dla Szpitala MBNP w 

Wołominie
0,00 10 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 805 012,25 2 131 412,25

Powiatowe urzędy pracy 800 000,00 1 126 400,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
800 000,00 1 126 400,00

Dochody bieżące 800 000,00 1 126 400,00

241 433 750,98 235 446 095,98Razem: -5 987 655,00

85333 326 400,00

2690 326 400,00

326 400,00

2710 10 000,00

10 000,00

326 400,00

100 000,00

10 000,00

85111 10 000,00

2057 100 000,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 755 180,00 2 938 180,00

Domy pomocy społecznej 2 755 180,00 2 938 180,00

Wpływy z usług 2 753 280,00 2 936 280,00

Dochody bieżące 2 753 280,00 2 936 280,00

2 755 180,00 2 938 180,00

Zmiana

183 000,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-386/2020 Z DNIA 27 LISTOPADA 2020 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

183 000,00

Razem: 183 000,00

85202 183 000,00

0830 183 000,00

Rozdział Paragraf



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 100 576,00 103 001,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 100 576,00 103 001,00

Wpływy z różnych dochodów 2 225,00 4 650,00

Dochody bieżące 2 225,00 4 650,00

100 576,00 103 001,00

Zmiana

2 425,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-386/2020 Z DNIA 27 LISTOPADA 2020 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW DOMU DZIECKA W RÓWNEM

2 425,00

Razem: 2 425,00

85510 2 425,00

0970 2 425,00

Rozdział Paragraf



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 80 156 528,00

Lokalny transport zbiorowy 9 097 599,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

8 741 736,00

Wydatki bieżące 8 741 736,00

Drogi publiczne powiatowe 70 498 929,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 829 225,00

Budowa chodnika w msc. Miąse 200 000,00

Projekt budowy peronu wraz z chodnikami i pełnym oznakowaniem 

na skrzyżowaniu dróg powiatowych w Dzięciołach, gm. Tłuszcz
82 779,00

Projekt i wykonanie ulicy Perłowej w msc Pólko, gm. Tłuszcz 142 148,00

Projekt przebudowy drogi powiatowej w Kobyłce na odcinku ul 

Kazimierza Wielkiego, ul Bolesława Chrobrego do ul. Starej oraz 

odcinku ul. Starej w Nadmie, gm. Kobyłka

270 085,00

Projekt przebudowy ul Polnej w Cegielni i ul. Szkolnej w Słupnie gm. 

Radzymin
69 971,00

Przebudowa ul Warszawskiej i Przemysłowej gm. Tłuszcz 178 830,00

Rozbudowa drogi powiatowej 4351W na odcinku od miejscowości 

Zabraniec gm. Poświętne do granicy Powiatu
6 750 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4338W od skrzyżowania ulic 

Słonecznej z Królewską w m. Kowalicha do skrzyżowania ulic 

Marianowskich w msc. Marianów, gm. Dąbrówka

4 502 760,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4365W ul. Kochanowskiego i ul. 

Szpitalnej w Ząbkach
651 280,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-386/2020 Z DNIA 27 LISTOPADA 2020 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 -6 090 655,00 74 065 873,00

60004 -611 196,00 8 486 403,00

2320 -611 196,00 8 130 540,00

-611 196,00 8 130 540,00

60014 -5 479 459,00 65 019 470,00

6050 -5 479 459,00 49 349 766,00

23 505,00 223 505,00

14 760,00 97 539,00

-125 048,00 17 100,00

-118 180,00 151 905,00

29,00 70 000,00

-159 080,00 19 750,00

-4 704 474,00 2 045 526,00

173 749,00 4 676 509,00

-341 280,00 310 000,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi powiatowej Nr 

4302 na odcinku Ruda (działka nr 266/1) - Stare Załubice, gm 

Radzymin

176 169,00

Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi powiatowej Nr 

4302W w msc Ruda-Rejentówka, gm. Radzymin
150 000,00

Szkolnictwo wyższe i nauka 0,00

Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 0,00

Stypendia i zasiłki dla studentów 0,00

Wydatki bieżące 0,00

Administracja publiczna 34 109 669,00

Rady powiatów 633 690,00

Zakup usług remontowych 0,00

Wydatki bieżące 0,00

Starostwa powiatowe 32 949 104,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 251 328,00

Wydatki bieżące 1 251 328,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 494 497,00

Adaptacja budynku przy ul. Wileńskiej 29a w Wołominie na potrzeby 

siedziby Starostwa Powiatowego w Wołominie oraz zakup 

pierwszego wyposażenia budynku

1 002 926,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 97 792,00

Adaptacja pomieszczeń i zakup wyposażenia na potrzeby Starostwa 

(w tym zakup regałów archiwalnych)
0,00

Oświata i wychowanie 17 994 379,00

Pozostała działalność 3 871 885,00

Zakup usług remontowych 720 000,00

Wydatki bieżące 720 000,00

-146 650,00 29 519,00

-96 790,00 53 210,00

730 8 000,00 8 000,00

73016 8 000,00 8 000,00

3210 8 000,00 8 000,00

8 000,00 8 000,00

750 45 000,00 34 154 669,00

75019 45 000,00 678 690,00

4270 45 000,00 45 000,00

45 000,00 45 000,00

75020 0,00 32 949 104,00

4210 366 000,00 1 617 328,00

366 000,00 1 617 328,00

6050 -1 002 926,00 3 491 571,00

-1 002 926,00 0,00

6060 636 926,00 734 718,00

636 926,00 636 926,00

801 40 000,00 18 034 379,00

80195 40 000,00 3 911 885,00

4270 40 000,00 760 000,00

40 000,00 760 000,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Ochrona zdrowia 13 081 829,00

Szpitale ogólne 12 294 229,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 

terytorialnego

60 000,00

Zakup sprzętu specjalistycznego 0,00

183 701 802,25

851 10 000,00 13 091 829,00

85111 10 000,00 12 304 229,00

2560 10 000,00 70 000,00

10 000,00 10 000,00

Razem: -5 987 655,00 177 714 147,25



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 645 372,38

Domy pomocy społecznej 3 645 372,38

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 924 950,00

Wydatki bieżące 1 924 950,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 333 617,00

Wydatki bieżące 333 617,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 830,00

Wydatki bieżące 26 830,00

Zakup materiałów i wyposażenia 146 097,00

Wydatki bieżące 146 097,00

Zakup środków żywności 246 000,00

Wydatki bieżące 246 000,00

Zakup usług remontowych 68 000,00

Wydatki bieżące 68 000,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00

Wydatki bieżące 2 000,00

3 645 372,38

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-386/2020 Z DNIA 27 LISTOPADA 2020 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 183 000,00 3 828 372,38

85202 183 000,00 3 828 372,38

4010 90 000,00 2 014 950,00

90 000,00 2 014 950,00

4110 15 600,00 349 217,00

15 600,00 349 217,00

4120 1 800,00 28 630,00

1 800,00 28 630,00

4210 20 000,00 166 097,00

20 000,00 166 097,00

4220 40 000,00 286 000,00

40 000,00 286 000,00

4270 15 000,00 83 000,00

15 000,00 83 000,00

4410 600,00 2 600,00

600,00 2 600,00

Razem: 183 000,00 3 828 372,38



Treść Przed zmianą

Rodzina 2 168 837,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 160 157,00

Zakup środków żywności 109 772,00

Wydatki bieżące 109 772,00

2 179 451,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-386/2020 Z DNIA 27 LISTOPADA 2020 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU DZIECKA W RÓWNEM

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 2 425,00 2 171 262,00

85510 2 425,00 2 162 582,00

4220 2 425,00 112 197,00

2 425,00 112 197,00

Razem: 2 425,00 2 181 876,00


